
Uchwała Nr 313/2013 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 26 sierpnia 2013r 
 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Drawskiego za                      
I półrocze 2013r. i o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 
 Na podstawie art. 266 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami), uchwala się co następuje 

 
 
 

§ 1.Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Drawskiego za I 
półrocze 2013r. z następującymi wielkościami: 
 

1) Dochody 
Plan     67.476.233,34 wykonanie 36.968.541,76  w tym: 
Dochody bieżące 
Plan  64.473.707,02 wykonanie 34.229.612,91 
Dochody majątkowe 
Plan  3.002.526,32 wykonanie 2.738.928,85 

2) Wydatki 
Plan 66.649.216,34 wykonanie 31.577.948,40   w tym: 
Wydatki bieżące 
Plan 61.257.321,02 wykonanie  31.221.508,55 
Wydatki majątkowe 
Plan 5.391.895,32  wykonanie 356.439,85 

 
3) Nadwyżka budżetowa 5.390.593,36 
4) Przychody 172.983,- 
5) Rozchody 698.682,68 

 
§ 2. Przyjmuje się informację o kształtowaniu Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
 
§ 3. Informację przedkłada się Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński  
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 
 


